

Bibendum København K ApS

Bådehavns­gade 42 A, 2450 København

CVR-nr. 26 92 51 42

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. juni 2022.

Kenn Husted
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bibendum København K ApS Bådehavnsgade 42 A 2450 København
	CVR-nr.: 26 92 51 42 Stiftet: 20. december 2002 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kenn Husted
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Bankforbindelse	Nykredit Bank
Modervirksomhed	Husted Gruppen ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive cafevirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.902.947 mod 1.308.173 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 331.806 mod -67.439 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke, efter regnskabsårets afslutning, indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	1.902.947	1.308.173
2 Personaleomkostninger	-1.457.932	-1.374.746
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-31.505	-22.335
Driftsresultat	413.510	-88.908
3 Andre finansielle indtægter	22.830	22.959
Øvrige finansielle omkostninger	-8.881	-17.253
Resultat før skat	427.459	-83.202
4 Skat af årets resultat	-95.653	15.763
Årets resultat	331.806	-67.439
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	331.806	0
Disponeret fra overført resultat	0	-67.439
Disponeret i alt	331.806	-67.439

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	69.939	0
6 Indretning af lejede lokaler	139.068	121.963
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>209.007</u>	<u>121.963</u>
7 Deposita	65.262	63.982
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>65.262</u>	<u>63.982</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>274.269</u>	<u>185.945</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	190.552	186.500
Varebeholdninger i alt	<u>190.552</u>	<u>186.500</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	40.564	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.222.551	950.912
Udskudte skatteaktiver	0	84.023
Tilgodehavende selskabsskat	0	2.059
Andre tilgodehavender	58.585	134.809
Periodeafgrænsningsposter	6.315	0
Tilgodehavender i alt	<u>1.328.015</u>	<u>1.171.803</u>
Likvide beholdninger	353.754	1.190
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.872.321</u>	<u>1.359.493</u>
Aktiver i alt	<u>2.146.590</u>	<u>1.545.438</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	752.632	420.825
Egenkapital i alt	877.632	545.825
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	11.630	0
Hensatte forpligtelser i alt	11.630	0
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	82.729
Leverandører af varer og tjenesteydelser	89.380	57.143
Anden gæld	1.167.948	859.741
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.257.328	999.613
Gældsforpligtelser i alt	1.257.328	999.613
Passiver i alt	2.146.590	1.545.438

1 Særlige poster

8 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	420.826	545.826
Årets overførte overskud eller underskud	0	331.806	331.806
	125.000	752.632	877.632

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Særlige poster		
Selskabet har været omfattet af nedlukningen af samfundet grundet Covid-19 pandemien. Selskabet har derfor modtaget kompensation for lønninger og faste omkostninger i årets løb.		
Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.		
Indtægter:		
Løntilskud, Covid-19	268.997	266.350
Tilskud til faste omkostninger, Covid-19	216.966	129.714
	<u>485.963</u>	<u>396.064</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttofortjeneste	485.963	396.064
Resultat af særlige poster netto	<u>485.963</u>	<u>396.064</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.382.704	1.332.637
Pensioner	41.868	15.542
Andre omkostninger til social sikring	33.360	26.567
	<u>1.457.932</u>	<u>1.374.746</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>4</u>
3. Andre finansielle indtægter		
Renter, tilgodehavender fra salg og tjenesteydelse	0	1.709
Renter, tilknyttede virksomheder	22.830	21.250
	<u>22.830</u>	<u>22.959</u>
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	-2.059
Årets regulering af udskudt skat	95.653	-13.704
	<u>95.653</u>	<u>-15.763</u>

Noter

	31/12 2021	31/12 2020
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Tilgang i årets løb	75.900	0
Kostpris 31. december 2021	75.900	0
Årets afskrivninger	-5.961	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	-5.961	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	69.939	0
6. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris 1. januar 2021	478.730	479.030
Tilgang i årets løb	42.650	0
Overførsler	-255.385	0
Kostpris 31. december 2021	265.995	479.030
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-356.767	-334.732
Årets afskrivninger	-25.545	-22.335
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	255.385	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	-126.927	-357.067
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	139.068	121.963
7. Deposita		
Kostpris 1. januar 2021	63.982	62.727
Regulering i årets løb	1.280	1.255
Kostpris 31. december 2021	65.262	63.982
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	65.262	63.982
8. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har en huslejeforpligtelse vedr. 3 måneders opsigelse af lejemål på i alt t.kr. 64.		

Noter

8. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Husted Gruppen ApS, CVR-nr. 26611547, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
